裝

訂

線

第 1 頁　共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立成功大學醫學院附設醫院斗六分院　函

地址：640雲林縣斗六市莊敬路345號

聯絡人：黃富強

聯絡電話：05-5332121轉6702

傳真電話：p304859@dou6.hosp.ncku.edu.tw

受文者：亞洲大學

發文日期：中華民國110年7月1日

發文字號：成醫斗分教字第1100003283號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨︰本院實習課程應變機制之「實體臨床課程」規範，詳如說明

　　　，請查照。

說明：

　一、依據疫情指揮中心公告，在疫情二級至四級警戒下，本院實

　　　習課程應變機制之入院實習新增必要條件為：

　　(一)需填寫「實體臨床課程實習意願書」如附件1。

　　(二)需檢附至少完成1劑疫苗接種2週後之「COVID-19疫苗接種

　　　　紀錄卡」。(依據教育部臺教高通字第1100084429號函文

　　　　，協助醫事類學生安排疫苗接種，請校方協助提供實習學

　　　　生名冊資料以供造冊。)

　　(三)需檢附到院實習前三日COVID-19核酸檢驗(PCR)陰性報告

　　　　。

　二、實習課程應變機制教育部臺教高通字第1100082533A號函文

　　　規定，建議校方依據「大專校院醫事類科因應嚴重特殊傳染

　　　性肺炎疫情之實習課程應變機制」辦理。

　三、應變機制將依中央與本院防疫規範做滾動式調整，造成學生

　　　與貴校不便之處，敬請見諒。

正本：國立成功大學、中國醫藥大學、亞洲大學、長榮大學、靜宜大學、玄奘大學、大仁

科技大學、樹人醫護管理專科學校、崇仁醫護管理專科學校、仁德醫護管理專科學

校

副本：本院護理部、藥劑部、醫事檢驗科、醫事放射科、外科部復健科、精神部職能治療

、精神部臨床心理、營養室、內科部呼吸治療、行政組(教學研究)